
Распечатать

Model No.GA7050 180MM ANGLE GRINDER

Model No.GA7050 180MM ANGLE GRINDER
Артикул Детали Описание Замена Количество New/Old Продажи Закупка Примечание

001 451485-7
Кнопка
стопорного
штифта

1

002 233292-8 Компрессионная
пружина 12

1

003 266373-3 Самонарезающийся
винт 5X35

4 *

003-1 266012-5 Самонарез. винт,
фланец 5X35

O 4

004 140223-9 Корпус редуктора
в сб. GA7050

1 *

    C10 262153-5 Фетровое кольцо 16 1 *

004-1 143016-3 GEAR HOUSING COMPLETE < 1

    C10 262153-5 Фетровое кольцо 16 1

005 213487-9 О-кольцо 31 1 *

005-1 213883-1 O-RING 31 O 1

006 264010-3 Шестигранная
гайка M17

1

007 227564-1
Коническая
спирал.шестерня
10A

1

008 211129-9 Подшипник 12/32 1 *

008-1 211137-0 Подшипник 6201LLU < 1

009 257965-9 Стопорное кольцо
(INT) R-32

1

010 240120-0 Крыльчатка 80 1

011 518747-7 Ротор в сборе 240V 1

    D10 INC. 10,12,13

012 681657-2 Изоляционная
шайба

1

013 210059-1 Подшипник 10/26 1

014 421490-8 Резиновое кольцо
26 для 1806B/

1

015 451480-7 Защита статора 1

016 527700-2 Статор для GA7050 1

    C10 654098-5 Клемма 2

017 266389-8 Самонарезающий
винт 5X70

2

018 140222-1 Корпус мотора
GA7050

1

    C10 643707-1 Щеткодержатель 2

019 643700-5
Колпачок
щеткодержателя 7-
18

2

020 191957-7 Угольные щетки CB-
204 автооткл

1

021 867553-0 GA7050 NAME PLATE 1

022 188848-1 Рукоятка в сборе 1

    C10 423404-3 Губчатая
прокладка

1

    D10 INC. 30

023 645088-9 Фильтр помех к
9067/9027/9079/

1

025 650102-8 Выключатель 1

026 266385-6 Самонарезающий
винт 4X14

1 *

026-1 266192-7 Самонарезающий
винт 4X14

O 1

027 687169-3 Фиксатор кабеля
для GA7020/

1

028 682574-9 Усилитель кабеля
для фенов

1

029 665865-3 Кабель резиновый
1.0-2-2.5

1

030 188848-1 Рукоятка в сборе 1

    C10 423404-3 Губчатая
прокладка

1

    D10 INC. 22

031 266374-1 Самонарезающийся
винт 4*25

4 *

031-1 265999-8 Самонарез. винт,
фланец 4X25

O 4

032 213026-5 О-кольцо 7
резиновое 4191D

1

033 256516-5 Шпилька 11 1

034 263002-9 Резиновая
шпилька 4

1

035 211032-4 Подшипник 608ZZ 1

036 233925-5 Кольцевая
пружина 13 для 6413

1

037 227562-5 Коническая
спирал. шестерня 38

1

038 285851-4 Фиксатор
подшипника

1

039 911128-8 Винт M4X16 3

040 211228-7 Подшипник 15/30 1

041 213720-9 О-кольцо 67
резиновое

1

042 922221-3
Болт с
внутр.шестигран.
М5Х16

4

043 318523-7 Корпус
подшипника

1

044 140224-7 Шпиндель в сборе 1

    C10 346166-5 Пыльник 1

045 122889-7 Кожух диска в
сборе

1

    C10 213017-6 О-кольцо 6
резиновое 9200D

1

    C20 265198-2 Винт (+) M8X25 1

046 224415-9 Внутренний
фланец

1

047 224543-0 Гайка прижимная
14-45

1

048 819392-4 CLEAR LABEL 1 *

048-1 892805-0 CLEAR LABEL 1 *

048-2 805W68-7 CLEAR LABEL O 1 *

A01 152539-0 Боковая ручка 36 1

A02 782407-9 Ключ зажимной
гайки MA415

1 *

A02-1 197610-3 LOCK NUT WRENCH 35 SET O 1

Please order the parts with part number. Print Date 6/10/2020


